

AZ.: 004-1/2015

Nr. 4/2015

«Anrede» «Titel» «Vor_und_Zuname» «Straße» «PLZ» «Ort» Amtsleiter: Gerhard Wimmesberger Tel.: 07684 / 6255-12 Fax: 07684 / 6255-21 Handy: 0664 / 5916917 office@frankenmarkt.at www.frankenmarkt.eu

www.frankenmarkt.eu DVR: 024805 UID-Nr. ATU23465202

Frankenmarkt, am 14.09.2015

EINLADUNG

Sie werden höflich zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates der Marktgemeinde Frankenmarkt am

Donnerstag, dem 17. September 2015 um 19.30 Uhr

im Sitzungssaal der Marktgemeinde Frankenmarkt eingeladen.

Es sind folgende Angelegenheiten zu beraten und zu beschließen:

Tagesordnung:

- 1.) Auftragserteilungen; Beratung und Beschlussfassung
 - a.) Neubau Kindergarten Planungsleistungen Statik
 - b.) Neubau Kindergarten Planungsleistungen Elektrotechnik
 - c.) Neubau Kindergarten Planungsleistungen Haustechnik
 - d.) Neubau Kindergarten Planungsleistungen Brandschutz
 - e.) ARA-Frankenmarkt, BA-14; maschinelle Ausrüstung
- 2.) Abschluss von Winterdienstverträgen mit der Fa. Willikon, Wimm 2, und der Fa. Paap, Moos 1a, Frankenmarkt; Beratung und Beschlussfassung
- 3.) Anregungen zur Änderung des Örtlichen Entwicklungskonzeptes bzw. des Flächenwidmungsplans; Beratung und Beschlussfassung
 - a.) OEK Änderung Nr. 20 bzw. Flächenwidmungsplanänderung Nr. 2.121 (Asten Six/Strobl); Genehmigung

- b.) Flächenwidmungsplanänderung Nr. 2.124 (Erbersdobler Auleitenstraße); Genehmigung
- 4.) Abschluss einer Infrastrukturkostenvereinbarung mit Josef und Renate Six; Beratung und Beschlussfassung
- 5.) Allfälliges

Um pünktliches und verlässliches Erscheinen wird gebeten. Sollten Sie an der Teilnahme verhindert sein, so werden Sie gebeten, davon das Gemeindeamt zu benachrichtigen.

Mit freundlichen Grüßen

Manfred Hadinger e.h. Bürgermeister

Hinweis:

Die Fraktionssitzung der ÖVP findet am <u>Dienstag, dem 15. September 2015 um 19.30 Uhr im großen Sitzungssaal</u> der Marktgemeinde Frankenmarkt statt.

Die Fraktionssitzung der SPÖ findet am <u>Dienstag, dem 15. September 2015 um 19.30 Uhr bei Frau GV. Winkelbauer, Steinleiten 36</u> statt.

Bitte Änderungen der Emailadresse unbedingt der Marktgemeinde Frankenmarkt melden !!!